«САЛТАКЪЯЛ ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«САЛТАКЪЯЛЬСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 декабря 2012 года       № 64

О принятии имущества в казну муниципального образования

«Салтакъяльское сельское поселение»

    На основании Постановления администрации Куженерского  муниципального района от 30 ноября 2012 года № 554 «О принятии в казну муниципального образования «Куженерский муниципальный район» и передаче в казну сельских поселений и в оперативное управление МБУК «Куженерская РБ» имущества» администрация муниципального   образования   «Салтакъяльское   сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

    1. Принять  с казны муниципального образования «Куженерский муниципальный район» в казну муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» имущество – литературу  балансовой стоимостью 696 руб. 00  коп. ( Шестьсот девяносто шесть рублей 00 коп.), начисленная сумма амортизации 696 руб. 00 коп.

    2. Передать с казны муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»  литературу балансовой стоимостью 696 рублей 00 коп. на баланс муниципального бюджетного учреждения культуры «Салтакъяльский культурный комплекс», начисленная сумма амортизации 696 руб.00 коп.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации МО «Салтакъяльское сельское поселение» Пакееву Е.С.

        Глава администрации МО

«Салтакъяльское сельское поселение»:                                      Н.А.Волков

         УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации МО

«Салтакъяльское сельское поселение»

______________________ Н.А.Волков

АКТ
приема – передачи имущества с казны муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»

на баланс муниципального бюджетного учреждения культуры

«Салтакъяльский культурный комплекс»

    Во исполнении постановления администрации муниципального образования  «Салтакъяльское  сельское  поселение»  от  04 декабря 2012 года

№ 64 «О принятии имущества в казну муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение», администрация Салтакъяльского сельского поселения в лице ведущего специалиста Пакеевой Е.С.. передает,  а муниципальное бюджетное учреждение культуры «Салтакъяльский культурный комплекс» в лице Курочкиной Н.А. принимает имущество:

	№ п/п
	Вид имущества
	Количество шт.
	Сумма, руб.

	1
	Литература
	8
	696 руб.00 коп.

	ИТОГО по описи
	8
	696 руб. 00 коп.

    ПЕРЕДАЛ: Администрация муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение».

Юридический адрес: 425554, Республика Марий Эл, Куженерский район, село Салтакъял, ул. Рабочая, 18-10. Контактный телефон: 9-35-48.

Ведущий специалист администрации МО

«Салтакъяльское сельское поселение»                                             Е.С.Пакеева

    ПРИНЯЛ: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Салтакъяльский культурный комплекс».

Юридический адрес: 425554, Республика Марий Эл, Куженерский район, село Салтакъял, ул.Рабочая, 16.

                  Директор  МБУК

«Салтакъяльский культурный комплекс»                                    Н.А. Курочкина